Территориальная избирательная комиссия

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
23 июля 2021 года                                                                                    № 09/59

О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссией

Волосовского муниципального района Ленинградской области от 29.06.2021 №07/43

Территориальная избирательная комиссия Волосовского

муниципального района Ленинградской области РЕШИЛА:

1.Внести изменения в решение территориальной избирательной

комиссии Волосовского муниципального района Ленинградской области от

29 июня 2021 года № 07/43 «Об установлении срока выплаты заработной

платы членам территориальной избирательной комиссии Волосовского

муниципального района Ленинградской области по подготовке и проведению

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва, выборов депутатов

Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва»,

дополнив пункт 1 после слов «отчетного месяца» словами «, при условии

поступления финансовых средств из соответствующих бюджетов на

расчетные счета территориальной избирательной комиссии Волосовского

муниципального района Ленинградской области».

2.Возложить контроль за выполнением настоящего решения на

председателя территориальной избирательной комиссии М.М.Понамаренко.

Председатель территориальной

избирательной комиссии      М.М.Понамаренко

И.о. секретаря территориальной

избирательной комиссии      О.Л.Эрлих